CÓDIGO DO CERTIFICADO: 95MK3-8KC4Q-A81F5-A965D VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/95MK3-8KC4Q-A81F5-A965D

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A EXPERIÊNCIA DO DIALOGA APS COMO
ESTRATÉGIA DE COGESTÃO E PROMOÇÃO DA SAÚDE DA MULHER NOS MUNICÍPIOS DA 1ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE DA PARAÍBA" de autoria de JOANA DA SILVA SANTOS ,  AILMA DE SOUZA
BARBOSA DELGADO, JEANE CONSTANTINO PEREIRA, VERONICA EBRAHIM QUEIROGA E WELLISON
MOREIRA  CORDEIRO  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  II  Congresso
Nacional Multidisciplinar da Saúde da Mulher no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação